rio et pro aliis causis ad términos: pro binis agris, pro diuisione et dampno.
2308. Petrus kmetho de Scitnik cum kmethonibus de Negoslafiicz terminum secundum 

pro ordeo pascato et pro kanale cum IIIIor mensuris tritici de cleta receptis.
2309. Pena — Relicta Leonardi de Nosalouicz circa Cromolow contumax contra Jasko- 

nem et Potrasium de Manocicz pro (XL) LX marcis dotis et pro XL dotalicy.
2310. Pena — Florianus et Cuchs kmethones de Marcinouicz (contumaces) binum XV 

contra Sbisconem de Marcinouicz pro recessu et LXX, quia remanerunt furtum pro duobus 
bobus apud Potrasium.

Datum in Pr ossouicz feria Kta próxima post diem sánete Scolastice Anno domini 
etc. quarto (d. 11 Fébruarii 1384).

2311. (Cr. I a. p 118). Franko, Petrus tabernatores de Criskouicz cum Meczslao de 
ibidem terminum secundum pro acerwo bino siliginis et pro duobus equis et domo et VIIIo 
ouibus et pro curru et equo.

2312. (Cam)— Bernardus de Lexic cum relicta Vislay et filio ipsius de Coscelecz termi
num tercium.

2313. Cam — Adam de Janikouicz Gregorium capellanum de Szelenicz habet ponere con
tra Henricum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.),

2314. (Cr. la. p. 119). Cam— Henricus de Janicouicz Nicolaum capellanum de Radsla- 
uicz habet ponere contra Adam de ibidem, die terminorum confessus, terminum ad términos, (z. p.).

2315. Cam — Jasko de Policarcicz Gnewkonem capellanum de Comisa habet ponere contra 
Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos.

2316. Cam — Pradotha de Meczvecz Voysiconem capellanum de ibidem habet ponere 
contra Tomasium de Meczvecz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.

2317. Potrasius de Lexic cum Virbca |de] Malosow terminum secundum pro XV marcis 
grossorum et pro rebus X marcis.

2318. Pasko de Dzadolicz cum Gotgone de Swrapa terminum secundum habent pro intro- 
mi ssione in Gorga, ubi puelle mee asignatum est dotalicium.

2319. Laberdus de Stanislauicz cum Johanne de Wroczkow terminum tercium habent.
2320. Jacussius de Chomathow cum Pabiano de Cristoporzicz terminum habent ad Cra- 

couiam ad términos primos post Cinerum. (z. p.).
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2321. Cam — Relicta Gouorkonis dementem capellanum de Swinari habet ponere con
tra relictam Johannis de Rzadouicz, feria III ante términos confessa est, terminum ad términos 
habent. (z. p.).

2322. Priuilegium — Dominus Stasko de Wrocimouicz terminum secundum, priuile- 
gium habet ponere contra Potrasium de Gelouicz.